
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte

10 12 2 27
259 19

21:1323:13

0
7
14
21

1
8
16
23

4
10
17
25

6
12
20

Auszeit

Ende
11:32

B  SV Bayer Wuppertal R

I II III IV V VI Punkte

6 7 5 8
15

╳
5
11
15

2
6
11

3
7
12

4
8
13

Auszeit

12:19

S
A
T
Z

2

Start
11:35

B  SV Bayer Wuppertal S

I II III IV V VI Punkte

7 5 8 6
8

0
5

1
6

2
7

4
8

Auszeit

1:7
4:17

Ende
11:51

A  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte

10 12 2 27
257 9 34

20:6 22:7 16:4

╳
7
15
21

1
8
17
24

4
11
17
24

6
13
19
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde B mU14
Männer

A  DJK Tusa 06 Düsseldorf vs. SV Bayer Wuppertal B

Spiel 13 22.02.2025 11:00 Uhr

Hulda Pankok Gesamtschule
40225 Düsseldorf
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A  DJK Tusa 06… 8/8

2 Alhaj Hussain, Awsi X
7 Altuntas, Hamza X
9 Ücöz, Devin Kaan X

10 Hohrath, Nick X
12 Beucker, Jonas X
19 Becker, Lukas X
27 Fahrenbruch, Artur X
34 Awni, Amir X

A  Libero

A  Offizielle

T Paltian, Markus
A Goergens, Julian E

SC Gastes, Manuel E

C

B  SV Bayer Wuppertal 4/8

5 Delia, Amos X
6 Eck, Erik X
7 Trilling, Julius X
8 Gernhöfer, Joscha X

B  Libero

B  Offizielle

T Schneider, Annika E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

A  DJK Tusa 06…
SV Bayer Wuppertal

B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 32 15 0 0 1
0 3 1 25 2 16 8 0 0 2

3
0 5 2 50 48 23 0 0 3
Start: 11:00 Ende: 11:51 Dauer: 0:51

Sieger: DJK Tusa 06 Düsseldorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dolpp, Lasse 1
2 Boese, Simeon 2

Schr. Neumann, Victor
Assist. Welter , Finn
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